様式第４号（第８条関係）

雨水貯留タンク設置助成金交付変更申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

播磨高原広域事務組合管理者　山　本　　実　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　下記のとおり、播磨高原広域事務組合雨水貯留タンク設置助成金交付要綱第８条第１項の規定により変更申請します。

記

	変　　更　　前
	変　　更　　後

	交付予定額
	金　　　　　,０００円
	金　　　　　,０００円

そ　の　他
（設置内容等）

　　変更理由

※添付書類
　　(1)　見積書
　　(2)　位置図
　　(3)　配置図
　　(4)　誓約書（様式第２号）
　　(5)　その他管理者が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　）